
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.320.2015.VII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 2 września 2015 roku 
 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaŜy nieruchomości gruntowych 
niezabudowanych, połoŜonych w Jeleniej Górze w rejonie ulicy Walerego 
Wróblewskiego, w drodze przetargu nieograniczonego. 

 

Na podstawie: 
art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz Uchwały Rady Miejskiej Jeleniej Góry nr 65.X.2011 z dnia 
29 marca 2011 roku w sprawie zasad zbywania nieruchomości stanowiących własność Miasta 
Jelenia Góra (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego Nr 91, poz. 1452 z dnia 
02.05.2011 r.),  
 

zarządza się, co następuje: 
 

§1 
Przeznacza się do sprzedaŜy w drodze przetargu nieograniczonego: 
1. Nieruchomość gruntową niezabudowaną połoŜoną w Jeleniej Górze przy ulicy Walerego 

Wróblewskiego, w granicach działek nr 59/11 i nr 59/12 o łącznej powierzchni  
0.1828 ha, obręb Cieplice X, AM-1, wraz z udziałem wynoszącym 1/6 części w działce 
nr 59/3 o powierzchni 0.1316 ha, obręb Cieplice X, AM-1. 

2. Nieruchomość gruntową niezabudowaną połoŜoną w Jeleniej Górze przy ulicy Walerego 
Wróblewskiego, w granicach działki nr 59/13 o powierzchni 0.1426 ha, obręb Cieplice 
X, AM-1, wraz z udziałem wynoszącym 1/6 części w działce nr 59/3 o powierzchni 
0.1316 ha, obręb Cieplice X, AM-1.  

3. Nieruchomość gruntową niezabudowaną połoŜoną w Jeleniej Górze przy ulicy Walerego 
Wróblewskiego, w granicach działki nr 59/14 o powierzchni 0.0986 ha, obręb Cieplice 
X, AM-1, wraz z udziałem wynoszącym 1/6 części w działce nr 59/3 o powierzchni 
0.1316 ha, obręb Cieplice X, AM-1.  

4. Nieruchomość gruntową niezabudowaną połoŜoną w Jeleniej Górze przy ulicy Walerego 
Wróblewskiego, w granicach działki nr 59/15 o powierzchni 0.1070 ha, obręb Cieplice 
X, AM-1, wraz z udziałem wynoszącym 1/6 części w działce nr 59/3 o powierzchni 
0.1316 ha, obręb Cieplice X, AM-1.  

5. Nieruchomość gruntową niezabudowaną połoŜoną w Jeleniej Górze przy ulicy Walerego 
Wróblewskiego, w granicach działki nr 59/16 o powierzchni 0.1089 ha, obręb Cieplice 
X, AM-1, wraz z udziałem wynoszącym 1/6 części w działce nr 59/3 o powierzchni 
0.1316 ha, obręb Cieplice X, AM-1.  

6. Nieruchomość gruntową niezabudowaną połoŜoną w Jeleniej Górze przy ulicy Walerego 
Wróblewskiego, w granicach działki nr 59/17 o powierzchni 0.1020 ha, obręb Cieplice 
X, AM-1, wraz z udziałem wynoszącym 1/6 części w działce nr 59/3 o powierzchni 
0.1316 ha, obręb Cieplice X, AM-1.  

7. Nieruchomość gruntową niezabudowaną połoŜoną w Jeleniej Górze przy ulicy Walerego 
Wróblewskiego, w granicach działki nr 59/18 o powierzchni 0.0997 ha, obręb Cieplice 
X, AM-1, wraz z udziałem wynoszącym 1/20 części w działkach nr 59/7 i nr 59/8 
o łącznej powierzchni 0.3066 ha, obręb Cieplice X, AM-1.  



8. Nieruchomość gruntową niezabudowaną połoŜoną w Jeleniej Górze przy ulicy Walerego 
Wróblewskiego, w granicach działki nr 59/19 o powierzchni 0.1095 ha, obręb Cieplice 
X, AM-1, wraz z udziałem wynoszącym 1/20 części w działkach nr 59/7 i nr 59/8 
o łącznej powierzchni 0.3066 ha, obręb Cieplice X, AM-1.  

9. Nieruchomość gruntową niezabudowaną połoŜoną w Jeleniej Górze przy ulicy Walerego 
Wróblewskiego, w granicach działki nr 59/20 o powierzchni 0.1089 ha, obręb Cieplice 
X, AM-1, wraz z udziałem wynoszącym 1/20 części w działkach nr 59/7 i nr 59/8 
o łącznej powierzchni 0.3066 ha, obręb Cieplice X, AM-1.  

10. Nieruchomość gruntową niezabudowaną połoŜoną w Jeleniej Górze przy ulicy Walerego 
Wróblewskiego, w granicach działki nr 59/21 o powierzchni 0.1073 ha, obręb Cieplice 
X, AM-1, wraz z udziałem wynoszącym 1/20 części w działkach nr 59/7 i nr 59/8 
o łącznej powierzchni 0.3066 ha, obręb Cieplice X, AM-1.  

11. Nieruchomość gruntową niezabudowaną połoŜoną w Jeleniej Górze przy ulicy Walerego 
Wróblewskiego, w granicach działki nr 59/22 o powierzchni 0.1110 ha, obręb Cieplice 
X, AM-1, wraz z udziałem wynoszącym 1/20 części w działkach nr 59/7 i nr 59/8 
o łącznej powierzchni 0.3066 ha, obręb Cieplice X, AM-1.  

12. Nieruchomość gruntową niezabudowaną połoŜoną w Jeleniej Górze przy ulicy Walerego 
Wróblewskiego, w granicach działki nr 59/23 o powierzchni 0.1218 ha, obręb Cieplice 
X, AM-1, wraz z udziałem wynoszącym 1/20 części w działkach nr 59/7 i nr 59/8 
o łącznej powierzchni 0.3066 ha, obręb Cieplice X, AM-1.  

13. Nieruchomość gruntową niezabudowaną połoŜoną w Jeleniej Górze przy ulicy Walerego 
Wróblewskiego, w granicach działki nr 59/24 o powierzchni 0.1255 ha, obręb Cieplice 
X, AM-1, wraz z udziałem wynoszącym 1/20 części w działkach nr 59/7 i nr 59/8 
o łącznej powierzchni 0.3066 ha, obręb Cieplice X, AM-1.  

14. Nieruchomość gruntową niezabudowaną połoŜoną w Jeleniej Górze przy ulicy Walerego 
Wróblewskiego, w granicach działki nr 59/25 o powierzchni 0.1260 ha, obręb Cieplice 
X, AM-1, wraz z udziałem wynoszącym 1/20 części w działkach nr 59/7 i nr 59/8 
o łącznej powierzchni 0.3066 ha, obręb Cieplice X, AM-1.  

15. Nieruchomość gruntową niezabudowaną połoŜoną w Jeleniej Górze przy ulicy Walerego 
Wróblewskiego, w granicach działki nr 59/26 o powierzchni 0.1305 ha, obręb Cieplice 
X, AM-1, wraz z udziałem wynoszącym 1/20 części w działkach nr 59/7 i nr 59/8 
o łącznej powierzchni 0.3066 ha, obręb Cieplice X, AM-1.  

16. Nieruchomość gruntową niezabudowaną połoŜoną w Jeleniej Górze przy ulicy Walerego 
Wróblewskiego, w granicach działki nr 59/29 o powierzchni 0.0859 ha, obręb Cieplice 
X, AM-1, wraz z udziałem wynoszącym 1/20 części w działkach nr 59/7 i nr 59/8 
o łącznej powierzchni 0.3066 ha, obręb Cieplice X, AM-1.  

17. Nieruchomość gruntową niezabudowaną połoŜoną w Jeleniej Górze przy ulicy Walerego 
Wróblewskiego, w granicach działki nr 59/30 o powierzchni 0.0869 ha, obręb Cieplice 
X, AM-1, wraz z udziałem wynoszącym 1/20 części w działkach nr 59/7 i nr 59/8 
o łącznej powierzchni 0.3066 ha, obręb Cieplice X, AM-1.  

18. Nieruchomość gruntową niezabudowaną połoŜoną w Jeleniej Górze przy ulicy Walerego 
Wróblewskiego, w granicach działki nr 59/31 o powierzchni 0.0931 ha, obręb Cieplice 
X, AM-1, wraz z udziałem wynoszącym 1/20 części w działkach nr 59/7 i nr 59/8 
o łącznej powierzchni 0.3066 ha, obręb Cieplice X, AM-1.  

19. Nieruchomość gruntową niezabudowaną połoŜoną w Jeleniej Górze przy ulicy Walerego 
Wróblewskiego, w granicach działki nr 59/32 o powierzchni 0.0689 ha, obręb Cieplice 
X, AM-1, wraz z udziałem wynoszącym 1/20 części w działkach nr 59/7 i nr 59/8 
o łącznej powierzchni 0.3066 ha, obręb Cieplice X, AM-1.  

20. Nieruchomość gruntową niezabudowaną połoŜoną w Jeleniej Górze przy ulicy Walerego 
Wróblewskiego, w granicach działek nr 59/33 i nr 59/34 o łącznej powierzchni 



0.0961 ha, obręb Cieplice X, AM-1, wraz z udziałem wynoszącym 1/20 części  
w działkach nr 59/7 i nr 59/8 o łącznej powierzchni 0.3066 ha, obręb Cieplice X, AM-1.  

21. Nieruchomość gruntową niezabudowaną połoŜoną w Jeleniej Górze przy ulicy Walerego 
Wróblewskiego, w granicach działki nr 59/35 o powierzchni 0.1292 ha, obręb Cieplice 
X, AM-1, wraz z udziałem wynoszącym 1/20 części w działkach nr 59/7 i nr 59/8 
o łącznej powierzchni 0.3066 ha, obręb Cieplice X, AM-1.  

22. Nieruchomość gruntową niezabudowaną połoŜoną w Jeleniej Górze przy ulicy Walerego 
Wróblewskiego, w granicach działki nr 59/36 o powierzchni 0.1357 ha, obręb Cieplice 
X, AM-1, wraz z udziałem wynoszącym 1/20 części w działkach nr 59/7 i nr 59/8 
o łącznej powierzchni 0.3066 ha, obręb Cieplice X, AM-1.  

23. Nieruchomość gruntową niezabudowaną połoŜoną w Jeleniej Górze przy ulicy Walerego 
Wróblewskiego, w granicach działki nr 59/37 o powierzchni 0.1594 ha, obręb Cieplice 
X, AM-1, wraz z udziałem wynoszącym 1/20 części w działkach nr 59/7 i nr 59/8 
o łącznej powierzchni 0.3066 ha, obręb Cieplice X, AM-1.  

24. Nieruchomość gruntową niezabudowaną połoŜoną w Jeleniej Górze przy ulicy Walerego 
Wróblewskiego, w granicach działki nr 59/38 o powierzchni 0.1272 ha, obręb Cieplice 
X, AM-1, wraz z udziałem wynoszącym 1/20 części w działkach nr 59/7 i nr 59/8 
o łącznej powierzchni 0.3066 ha, obręb Cieplice X, AM-1.  

25. Nieruchomość gruntową niezabudowaną połoŜoną w Jeleniej Górze przy ulicy Walerego 
Wróblewskiego, w granicach działki nr 59/39 o powierzchni 0.1404 ha, obręb Cieplice 
X, AM-1, wraz z udziałem wynoszącym 1/20 części w działkach nr 59/7 i nr 59/8 
o łącznej powierzchni 0.3066 ha, obręb Cieplice X, AM-1.  

26. Nieruchomość gruntową niezabudowaną połoŜoną w Jeleniej Górze przy ulicy Walerego 
Wróblewskiego, w granicach działki nr 59/40 o powierzchni 0.1102 ha, obręb Cieplice 
X, AM-1, wraz z udziałem wynoszącym 1/20 części w działkach nr 59/7 i nr 59/8 
o łącznej powierzchni 0.3066 ha, obręb Cieplice X, AM-1.  

 
 

§2 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 

 
Z up. Prezydenta Miasta 

Jeleniej Góry 
Mirosława Dzika 

Zastępca Prezydenta Miasta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


